
 

Decreto Dirigenziale n. 122 del 30/06/2016

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 6 - Direzione Generale per le politiche agricole, alimentari e

forestali

 

U.O.D. 8 - UOD Pesca, acquacoltura e caccia

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICA AL D.D.R. N. 110 DEL 21.6.2016. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 52 del  1 Agosto 2016



 

 

 
 

Oggetto: Rettifica al D.D.R. n. 110 del 21.6.2016. 
 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO che con D.D.R. n. 110 del 21.06.2016  ad oggetto “AUTORIZZAZIONE   AZIENDA  
FAUNISTICO-VENATORIA   "LA CERRETESE"  IN AGRO DEL  COMUNE  DI  CERRETO SANNITA  
(CE)    Art. 23  - L.R. 26/2012 e s.m.i.” è stata autorizzata al sig. Barbieri Federico l’istituzione 
dell’azienda faunistica-venatoria  “LA CERRETESE” ai sensi dell’art.23 della L.R. 26/2012 e s.m.i.;  
CONSIDERATO che per mero errore materiale: 

• nell’oggetto del suddetto  decreto è stata riportata erroneamente la sigla CE (Caserta) anziché BN 
(Benevento);   

• al  primo punto del   “DATO ATTO”  della narrativa è stato trascritto  “a seguito di specifica 
richiesta, di cui alla nota n. 0060359  del  28.01.2014,   il sig. Muccillo Giuseppe  ha presentato  la 
documentazione integrativa così come stabilito dai nuovi criteri per il rilascio delle concessioni per 
le aziende Faunistica-Venatoria ed agro-turistico venatorie e dalla nuova normativa regionale,  
acquisita al  prot. dell’UOD  Pesca Acquacoltura e Caccia con il n. 0165870 del 07.03.2014,  n. 
0218362 del 27.03.2014,  n. 0244430 del  07.04.2014 e n.0407991 del 16.06.2014””  in luogo di   
“a seguito di specifica richiesta, di cui alla nota n. 0334160  del  15.05.2014,   il sig. Barbieri 
Federico  ha presentato  la documentazione integrativa così come stabilito dai nuovi criteri per il 
rilascio delle concessioni per le aziende Faunistica-Venatoria ed agro-turistico venatorie e dalla 
nuova normativa regionale,  acquisita al  prot. dell’UOD  Pesca Acquacoltura e Caccia con il n. 
0370663 del 30.05.2014; 

 
RITENUTO di dover rettificare l’errore sopra evidenziato; 
 
VISTO l’art. 4, della L. R. 29 dicembre 2005, n. 24; 
 
ALLA STREGUA dell’istruttoria compiuta dall’UOD  Pesca Acquacoltura e Caccia; 

                                                                      D E C R E T A 
 
Per le motivazioni illustrate in narrativa, che si intendono integralmente trascritte ed approvate: 
 
1. di rettificare il Decreto dirigenziale regionale  n. 110 del 21.06.2016 nel modo che segue: 

-  la sigla della provincia “CE” riportata nell’oggetto  deve intendersi  “BN”; 
- sostituendo il primo punto del  “DATO ATTO”  della narrativa  con il seguente   “ a seguito di 
specifica richiesta, di cui alla nota n. 0334160  del  15.05.2014,   il sig. Barbieri Federico  ha 
presentato  la documentazione integrativa così come stabilito dai nuovi criteri per il rilascio delle 
concessioni per le aziende Faunistica-Venatoria ed agro-turistico venatorie e dalla nuova normativa 
regionale,  acquisita al  prot. dell’UOD  Pesca Acquacoltura e Caccia con il n. 0370663 del 
30.05.2014”; 

 
2. di confermare quanto altro disposto con il D.R.D. n° 110 del 21/06/2016; 

 
Copia del presente provvedimento sarà trasmessa: 

- all’Assessore all’Agricoltura, per conoscenza  

e,  per competenza: 
- all’ UDCP Segreteria di Giunta - Ufficio V - Bollettino Ufficiale - BURC, ai fini della  pubblicazione, ai 

sensi  del D. lgs.vo  n. 33/2013  artt. 26 e 27; 
- all’ UDCP Segreteria di Giunta - Ufficio III Affari Generali - Archiviazione Decreti Dirigenziali”. 

 
    Dott. Antonio  CAROTENUTO 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 52 del  1 Agosto 2016


	BURC n. 52 del  1 Agosto 2016

